Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015                                                №29                                              с.Кузьминка

О внесении изменений в постановление №35 от

28.10.2013

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 «Выдача порубочного билета на вырубку (снос)

зеленых насаждений и (или) разрешения

 на пересадку зеленых насаждений на территории

 МО Кузьминский сельсовет Змеиногорского района

Алтайского края»

В соответствии с законом № 122-ЗС «О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края» постановляю:

1. Внести изменения в пункт 2.1.6. абзац 8: « Время ожидания в очереди при обращении заявителя в орган местного самоуправления для получения муниципальной услуги не более 15 минут»

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кузьминского сельсовета                                                                     О.В.Гладких